



[Iran ve Türkiye güvenin paralanmasına izin vermeyecek](#)

Türkiye Genelkurmay Başkan Orgeneral Hulusi Akar, Tahran'da İran Savunma Bakanı Tuğgeneral Emir Hatemi ile bir araya gelerek karşılıklı ilişkileri tartıştı.

Aran Haber Agency: Resmi temaslarda bulunmak üzere Tahran'da bulunan Türkiye Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, İran Savunma Bakanı Tuğgeneral Emir Hatemi ile görüştü. Tuğgeneral Hatemi bu görüşmede, İran'ın Türkiye ile olan ilişkilerinin çok eskilere dayandığını ifade ederek, bu ilişkinin İran'ın dış politikasında büyük öneme sahip olduğunu ifade etti. Gelmekte Batılıların Siyonist Rejim'le birlikte birleştiğini yeni bir proje hazırladığını belirten Tuğgeneral Hatemi, "ABD ile Siyonist Rejim'in DEA projesi başarısızlıkla sonuçlandıktan sonra birleştiğini paralamaya projesini gündeme getirdi. Fakat güvenin temel ilkeleri olan İran ve Türkiye bunun gereklemesine müsaade etmeyecektir" dedi. Tuğgeneral Hatemi, sözlerine şöyle devam etti: Son yıllarda bölgemizde yaşanan gelişmeler Siyonist Rejim'in lehine olurken sağlam dünyasından bir şekilde etkiledi. Bunun yanı sıra Filistin'in sağlam dünyasından birinci önceliğinden düşmesine sebep olmuştur" ifadesini kullandı. İran'ın temel ilkenin bölgedeki tüm ülkelerin toprak bütünlüğünün korunması olduğunu altını çizen Tuğgeneral Hatemi, "İran-Türkiye-İrak ortaklığı hem bölgede istikrar ve güvenliğin sağlanmasında hem de bölge girişimlerine karşı mücadelede yararlı olacaktır" değerlendirmesini yaptı. İran Savunma Bakanı, Suriye krizinin zaman sürecinde Türkiye'nin abaların olumlu katkılarıyla, bu krizin zamanla yalnızca ve ancak siyasi olduğunu vurguladı. İran'ın 12. hükümetinin terörle mücadelede yan sıra askeri ve savunma ilişkilerinin geliştirilmesinden yana olduğunu kaydeden Tuğgeneral Hatemi, "Bu süreçte iki ülkede ve bölgede istikrar ve güvenliğin sağlanmasına zemin hazırlayacaktır" açıklamasında bulundu. Orgeneral Hulusi Akar da bu görüşmede, İran'ın sağlam Cumhuriyeti'nin misafirperver tavırından dolayı karanlıkların ilerterek, "Kanaatimce İran ve Türkiye arasında yapılacak yakın işbirliğinin sonucu bölge ve dünyada kalıcı güvenlik ve istikrar sağlanacaktır" şeklinde konuştu.